
ITI/3901 BOROVNÍK, MOST E V. Č. 3901-1 PŘES MĹSTNĹ POTOK
' Číslo smlouvy objednatele: 642/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 03/2020

Číslo dodatku č, l objednatele: 980/2020

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/3901 BOROVNÍK, MOST EV. Č. 3901-1 PŘES MÍSTNÍ

POTOK

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno . IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Agromeli spol. s r.o.

sídlem Olotnoucká 1E77/178, Slatina, 627 00 Brno IČO: 469 80 989
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. 8139
zastoupena

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s či, XII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 1, 6, 2020 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č, 1.

Zdůvodnění:

· Je nutné zajistit zvýšení únosnosti mostu na objízdné trase. Při používání této objízdné trasy bylo zjištěno zhoršení
technického stavu. Tuto situaci vyřeší provizorní podepření mostu, jehož nejnutnější možné technické řešení
vychází z posouzení a návrhu projektanta. Zabezpečení únosnosti mostu je nutné pro zajištění možnosti dalšího
používání této objízdné trasy po dobu průběhu stavby.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. Ill. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 5.170.978,59 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
Tento dodatek Č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Strana 1 (celkem 3)



III/3901 BORO VNÍK, MOST E V. Č. 3901-1 PŘES M/STNĹ POTOK

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l - vyčíslené vícepráce,

"V Brně, dne 18.8.2020 V Bmě, ,h,, 2( -¶8- 2020

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Agromeli spol. s 1".0. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

l

Strana 2 (celkem 3)



II1/3901 BORO VNĹK, MOST EV. Č. 3901-1 PŘES MÍSTNÍ POTOK

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČĹSLENE VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



Projekt: lll/3901 Borovník, most 3901-1 " ' tdk1

Rekapitulace stavcbníc.h ob.jektů - Objekty SŮS JMK tdk1

Původoi rozpočet \'íeeµráce Méuěpräcc Nový rozpočetČlslo a název objektu bez DPH
bez DPH bez DPH .. bez DPH

so182 Dopravně inženýrská opat/ení 535 507,37 1B3609,22j 0,00 719 116,59
SO 20'1 Most ev.č. 3901-1 4 183 362,00 0,00 0,00 4 183 362,00
Celkem SN za stavbu 471sb69,37kč 183 609,22 Kč 0,00 Kčj 4 902 478,59"kč

Ostatní náklady a vedlejší náklady díla Rozpočet dle SOD " TDK1 Nový rozpočot

Popis bez DPH' VCP MNP bož DPH

Ostatní náklady 162 500,00 0,00 0,00 162 5U(),OÔ

vedlejší náklady 106 000,00 0,00 0,00 1()(1 ()0U,OÔ
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla 268 5U0,00 0,00 0,00 2(iSl 500,00

. . Půvc!dnf rozpočet - " Vícepráce Méněpršice . Nový rozpočct - bezRekapltulace -objekty sus JMK vc, osť. a vedl. nákladu . . bez"DRH
- bez DPH bez DPH - . ' ' ,DPH " '

Finanční náklady projektu celkem " " . 4 987 369,37 KČ 183 609,22 KČ 0,00 KČ 5 170 978,59 KČ



položkový rozpočet stavby

Stavba: AD 20012 Ili/3901 Borovník most TDK1

objekt: Změna č. 1 SO 182 - Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: Vícepráce Provizorní podepření mostku

Objednatel: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, IČO: 70932581

příspěvková organizace kraje DIČ:

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o. IČO: 46980989
DIČ: CZ46980989

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV ' 183 609,22

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 183 609,22

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 183 609,22 CZK

Základni DPH 21 % 38 557,94 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 222 167,16 czk

v Brně dne 18.8.2020

l Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

'", ".-..: ". "-"číslo '. ""-"'" . -,Název"-. . ." .. ,..' " ":"'"..-'..'."-- '-." ", -- "-. "',"'. -."" " """"" .TyÓ" dí,lú ."-.- ", ...".. .': '" " " " "" """ '" ""' "" ' "' " "' 'Celkem' ' '" "" ' %"" "

O Všeobecné konstrukce a práce HSV 17 600,00 10

1 Zemní práce HSV 2 295,67 1

2 Základy HSV 24 452,40 13

4 Vodorovné konstrukce HSV 119 856,15 65

5 Komunikace HSV 355,20 O

9 Ostatní konstrukce a práce HSV 19 049,80 10

Céna celkem '
. ' . " . . ' - 183 609,22 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: AD 20012 lll/3901 Borovník most TDK1

O: Změna č. 1 SO 182 - Dopravně inženýrská opatření

R' Vícepráce Provizorní podepření mostku

Typ
P.Č. Číslo položky Název pobžký MJ Množství Cena l MJ Celkem . položky
Díl: O Všeobecné konstrukce a práce 17 600,00

1j02940 OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVANI l HOD ! 32,00000 550,00 17 600,00 '·C'"B""·n' Pq"".·
! DOKUMENTACE l l: il

Díl: 1 Zemní práce 1 593,60
2Ĺ124838OAO !vykopávky PRO KORYTA VODOTEČI TŔ. ||, ODVOZ ) M3 2,40000 664.00! 1 593,60!·"""""'

i |DO 20KM i l l

ďĺé: 2 ZákladV 24 452,40
3'27152 'POLŠTÁRE POD ZAKLADY Z KAMENIVA DRCENEHO M3 ! 2,40000| 793,00| 1 903,20 Ag'e9¢vanápo|Qžka

l ,
i I l

4j27212 ýÁKLADY Z DÍLCŮ ZELEZOBETONOVYCH M3 2,58000 8 740,00 22 549,20Í^""""' """-'
rDíl: 4 Vodorovné konstrukce 118 489,75

5j41317 jsTRopNĹ NOSNÍKY Z VÁLCOVANÝCH NOSNÍKU i T 0.12400! 32 600,00j 4 042.40|^9"CQ'"rápo|cžy.a
6j41794 |ZTUZUJ|CI PASY Z KOVU l T l 1.88400 60 747,00 114 447.35 r'"'°"""' '°""'

Díl: 5 Komunikace 355,20
7|56340 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOPISKU l M3 l 0,60000 592,00j 355,20 "·""""' '° °"'

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 19 049,80
8|93610 ĹDROBNÉ DOPLŇK KONŠTR DŘEVĚNÉ ! M3 l 0,46100| 10 700,00| 4 932,70 ·^g"govaná pmoäa
9j94890 |PODPÉRNÉ SKRUZE - ZŔĹZENĹ A ODSTRANĚNI 'M3opj 32,60300j 433.00Ĺ 14 117,10 ^"'"9'""P"°"'

l

Díl: 1 Zemní práce 702,07
10 131838OAO HLOUBENÍ JAM ZAPIÚ l NEPAZ TŔ. ]|, ODVOZ DO M3 0,42600 1 648,04 702,07

20KM , , ,

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 366,40
11 451312OAO |PQDKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO i M3 l 0.56000 2 440,00 1 366.40EjBEToNU C12,'15 l l

.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


